Протокол № б/н
общего собрания собственников помещений в многоквартирном жилом доме

муниципальное образование «город Ульяновск» « / У  2014г.

Время проведения: ? С С Р им *.
Место проведения: //с-/ f f e t .c S t s  {£-€? 6_____________________
Общая площадь помещений многоквартирного дома кв. м.
Общее собрание созвано по инициативе___________________ ________________
Документ, подтверждающий право собственности___________ _______________
Присутствовали:
Собственники согласно листу регистрации:
-жилых помещений-________ ^ _____голосов или , Y  %:
-нежилых помещений- ^  голосов или -_____ %.
Представитель собственника по жилым и нежилым помещениям, находящимся в
собственности муниципального
образования____________ — ~ (получено решение собственника в письменном
виде(учтено при голосовании).
Всего присутствовало собственников, обладающих- числом голосов или /
% доли в праве общей собственности.
Кворум не имеется.
Общее собрание неправомочно принимать решения по повестке дня.

Повестка дня.

1.Избрание председателя, секретаря общего собрания:
2.Возложение на председателя и секретаря общего собрания обязанностей счетной
комиссии и поручение ей оформить и подписать протокол настоящего общего
собрания собственников помещений в многоквартирном доме;
3.Предоставление информации по финансовому отчету за 2013 год ОАО «ГУК
Засвияжского района» собственникам МКД.
4.Предоставление информации о способах формирования фонда капитального
ремонта МКД по ФЗ №271.
5.Согласование перечня работ по текущему ремонту на 2014 год.
6.Утверждение порядка оформления и места хранения «Протокола общего собрания».

Настоящий протокол составлен в 2 (двух) экземплярах на 1 (одном) листе. Место
хранения протокола-1 экз.-у инициатора настоящего собрания, 2экз.-в управляющей
организации.

Приложение: лист регистрации участников общего собрания собственников в
многоквартирном доме- на страницах.

Финансовый отч&г за 2013год на руки получил.
Иницщйор собрания:ч хш  ес  *___________ 4 W , -

(Ф.И.О.) (подпись)